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Тарифы 
на тепловую энергию (мощность), поставляемую муниципальным предприятием «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района потребителям

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	
	
	
	
	с 1 января 
по 30 июня 
	с 1 июля 
по 31 декабря

	1.
	Муниципальное предприятие «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района

	1.1.
	
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории сельского поселения Горноправдинск Ханты-Мансийского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (поселок Горноправдинск, поселок Бобровский)

	1.1.1.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2024
	1939,47
	2041,13

	1.1.2.
	
	
	2025
	2041,13
	2157,47

	1.1.3.
	
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	1.1.4.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2024
	2327,36
	2449,36

	1.1.5.
	
	
	2025
	2449,36
	2588,96




